关于微生物技术研究院 2021 级学硕班、专硕班、

博士班拟任班委名单的公示

根据山东大学微生物技术研究院班委换届选举办法，经学生自主

申报，材料审核，公开竞职，班内同学无记名投票，研究院学生工作

团队讨论，现将各班拟任班委名单予以公示：

学硕班  专硕班  博士班

班长 张依婷 班长 时永昊 班长 李庭仪

团支书 柳梦云 团支书 石金铭 团支书 杨擎宇

学习委员 姜怡如 学习委员 梁慧琪 学习委员 商庆宏

组织委员 莫宇霞 组织委员 刘泽锟 组织委员 李  鑫

宣传委员 谭  瑢 宣传委员 赵文潇 宣传委员 苏文亚

生活安全

委员
王  栋

生活安全

委员
邱玉鑫

生活安全

委员
尹志成

心理健康

委员
郑如意

心理健康

委员
郑帅宁

心理健康

委员
刘明钰

注：试用期为一个月。

山东大学微生物技术研究院

2021年 9月 15日